

Lillevangsparks nyhedsbrev oktober 2018

Nyhedsbrevet udgives og redigeres af afdelingsbestyrelsen, Lillevangspark

Hjertestarter

På Afdelingsmødet i 2018 blev det besluttet, at der kunne købes en hjertestarter, hvis afdelingens ansøgning til Trygfonden ikke blev imødekommet.

Ansøgningen blev desværre ikke imødekommet, så hjertestarteren blev bestilt, og er nu monteret under overdækningen over for indgangen til Fælleshuset.



Opfordring til brugere af Fælleshuset

Bestyrelsen har modtaget dette billede fra beboer, som har lejet fælleshuset og syntes ikke, det var så rart at skulle starte med at vaske bestik af, så her en opfordring til lejerne.

Aflever fælleshuset som du gerne selv vil modtage det, og hvis der er hjælp på, så tjek lige, at servicet er ok før aflevering



Husdyr i Lillevangspark

Husk, at du skal tilmelde din hund eller kat til dit lejemål.

Gøsselgymnastikken

Er for alle beboere, og mødes om onsdagen fra kl. 10.00-13.00 i fælleshuset.

Nyhed

Den 31. oktober starter vi en nørkler-hygge eftermiddag hver anden onsdag i lige uger. Vi nørkler i fælleshuset fra kl. 16 – 18.

Vi strikker, hækler, broderer, eller syr.

Hvis du bare har lyst til at hygge, er du også mere end velkommen. Tiden op mod jul er også perfekt til at lave lidt pynt for dem der har lyst til det. Kaffe og the medbringer i selv, indtil vi finder en ordning.

Mvh. Susanne Mehr/23 og Benthe Lindelang/9.

Velkommen til:



Berit Felholt, Jørgen Klavs Bertelsen og Rita Merete Bjerresgaard Kyed, Michael Brynjolf Jørgensen, Nikolaj Lindegaard Fog og Sabrina Nielsen.

Datoer for arrangementer:

Julebanko: torsdag den 06.12.2018

Nytårskur: torsdag den 10.01.2019.

Værkstedet har sin egen facebook-gruppe

Hvis du er beboer i Lillevangspark og bruger Facebook, kan du blive medlem, af gruppen, som hedder "LVP Værkstedsgruppe".

Den fysiske adgang til værkstedet har du, hvis du har en nøgle til vaskeriet. Har du ingen nøgle, kan du henvende dig til ejendomskontoret.

Gæsteværelset

Med dette nyhedsbrev er vedhæftet "Regler for lån af gæsteværelset".